Osobowy...........................................
Obwodowa z kolei Terespolsk.
C.sobi.wy

9|35 wiecz.
5 40 po poł
9 20 rano

6
11

dróg żelaznych
Wfflrto-łńeteiisj i ramlo-Wosllej
podaje do wiadomości, że na zasadzie paragrafu 90
ogolnęj ustawy dla dróg żelaznych, począwszy od
dnia 17 lutego (1 marca) 1887 r. i dni następnych, o
godzinie 10 rano, w ekspedycji stacji Sosnowice,
sprzedawanem będzie przez publiczną licytację drze
wo, jako to: sztangi, kloce i podkłady, ogólnej wagi
około 6,000 pudów, zalegające na stacji i dotąd nie
odebrane przez interesantów. (1390)

— rano
10 rano

6 45 wiecz.